Ofício GP. Nº. 665/2005

Botucatu, 30 de agosto de 2005.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 036/2005, de autoria do Vereador Prof. Gamito, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

Profª. Maria Nazaré Malheiro Sansão

Direção da Escola Estadual “Dom Lúcio Antunes de Souza”

Rua 23 de Setembro, 181

CEP 18609-510

Botucatu - SP